Уведомление о завершении сноса объекта капитального строительства

«46у>  августа 2021 г.
Администрация городского поселения город Бобров

Бобровского муниципального района Воронежской области

1. Сведения о застройщике, техническом заказчике

1.1. Сведения о физическом лице, в
случае если застройщиком является
физическое лицо:

1.1.1. Фамилия, имя, отчество (при
наличии)

Шаповалов Алексей Александрович

1.1.2. Место жительства Воронежская область, Бобровский район,
г. Бобров, ул. им. Зои Космодемьянской,
Д-9

1.1.3. Реквизиты документа,
удостоверяющего личность

паспорт серия 2006 № 845925, выдан
27.08.2007 Отделением УФМС России
по Воронежской области в Бобровском
районе

1.2. Сведения о юридическом лице, в
случае если застройщиком или
техническим заказчиком является
юридическое лицо:

1.2.1. Наименование

1.2.2. Место нахождения

1.2.3. Государственный регистрационный
номер записи о государственной
регистрации юридического лица в
Едином государственном реестре
юридических лиц, за исключением
случая, если заявителем является
иностранное юридическое лицо

1.2.4. Идентификационный номер
налогоплательщика, за исключением
случая, если заявителем является
иностранное юридическое лицо

2. Сведения о земельном участке

2.1. Кадастровый номер земельного 36:020100063:6
участка (при наличии)

2.2. Адрес или описание
местоположения земельного участка

Воронежская область, Бобровский район,
г. Бобров, ул. им. Зои Космодемьянской,
Д.9

2.3. Правоустанавливающие документы
(сведения о праве застройщика на
земельный участок)

Договор купли-продажи жилого дома и
земельного участка от 26.07.2011 г.

2.4. Сведения о наличии прав иных лиц
на земельный участок (при наличии)

-

Настоящим уведомляю о сносе объекта капитального строительства
________________________36-36-03/005/2010-207_________________________________,

(кадастровый номер объекта капитального строительства (при наличии)
указанного в уведомлении о планируемом сносе объекта капитального
строительства от «/I?» (? <¥-________ 2021 г.

(дата направления)
Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи: Воронежская область,

Бобровский район, г. Бобров, ул. им. Зои Космодемьянской, д.9

Настоящим уведомлением я, Шаповалов Алексей Александрович, даю согласие на
обработку персональных данных (в случае если застройщиком является физическое лицо).

(должность, в случае если застройщиком
или техническим заказчиком является

юридическое лицо)

/(подпись)
А.А. Шаповалов

(расшифровка подписи)